

MZL Holding 2012 ApS


Bækvej 10
4990 Sakskøbing

CVR-nr. 34896380

Årsrapport for 2020

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13. april 2021



Martin Zeuthen Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MZL Holding 2012 ApS Bækvej 10 4990 Sakskøbing
CVR-nr.	34896380
Stiftelsesdato	2. januar 2013
Hjemsted	Guldborgsund
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Martin Zeuthen Larsen, Direktør
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Slotsgade 11 4800 Nykøbing F
CVR-nr.	12901038
Pengeinstitut	Nordea Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 803.033, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 2.786.745, og en egenkapital på kr. 2.778.745.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes overskud i det kommende år og dermed tilfredsstillende resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab		-12.502	-7.847
Driftsresultat		-12.502	-7.847
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		819.248	588.019
Andre finansielle indtægter	1	0	891
Finansielle omkostninger	2	-3.713	-4.172
Resultat før skat		803.033	576.891
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		803.033	576.891
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	875.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		819.248	588.019
Overført resultat		-129.215	-886.128
Resultatdisponering		803.033	576.891

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.432.049	2.212.801
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.432.049</u>	<u>2.212.801</u>
Anlægsaktiver		<u>2.432.049</u>	<u>2.212.801</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	22.840
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>22.840</u>
Likvide beholdninger		<u>354.696</u>	<u>620.070</u>
Omsætningsaktiver		<u>354.696</u>	<u>642.910</u>
Aktiver		<u>2.786.745</u>	<u>2.855.711</u>

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.111.922	1.892.674
Overført resultat		473.823	3.037
Udbytte for regnskabsåret		113.000	875.000
Egenkapital		2.778.745	2.850.711
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		8.000	5.000
Gældsforpligtelser		8.000	5.000
Passiver		2.786.745	2.855.711
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	3.038	1.892.674	875.000	2.850.712
Betalt udbytte	0	0	0	-875.000	-875.000
Årets resultat	0	-129.215	819.248	113.000	803.033
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder	0	600.000	-600.000	0	0
Egenkapital 31. december 2020	80.000	473.823	2.111.922	113.000	2.778.745

Noter

	2020	2019
1. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	891
	<u>0</u>	<u>891</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.713	4.172
	<u>3.713</u>	<u>4.172</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Udskudte skatteaktiver

Udskudt skatteaktiv er beregnet til kr. 14.647 og vedrører underskud til fremførsel.
Der er indregnet kr. 0 i årsrapporten.

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har overfor Nordea Bank A/S afgivet selvskyldnerkaution kr. 1 million vedrørende associeret virksomhed CVR.nr. 34 89 64 61 Pouls Bremseservice A/S mellemværende med Nordea.